Чалбышевский сельский Совет депутатов
Енисейского района
Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

с.Чалбышево
01.03.2017                                                              №14-42р

О выдвижении делегатов для участия
в  работе II Съезда депутатов  Енисейского района

В соответствие с  решением Енисейского районного Совета депутатов от

09.02.2017 № 10-134р «О созыве II Съезда депутатов Енисейского района»,

Чалбышевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

 1.Выдвинуть  для участия в работе II Съезда депутатов Енисейского

района следующих делегатов:

 - Бродников Александр Васильевич, 23.06.1967 года рождения,

председатель сельского Совета депутатов, образование среднее, глава

сельсовета;

       - Анцигин Александр Евгеньевич, 25.01.1973 года рождения,  депутат
Чалбышевского сельского Совета депутатов, профессионального образования не
имеет, ООО «Енисейэнергоком» мастер участка;
       -Перминова Вера Васильевна 29.09.1959 года рождения, депутат
Чалбышевского сельского Совета депутатов, профессионального образования не
имеет, пенсионер;
     - Чернова Любовь Георгиевна 21.02.1968 года рождения, депутат
Чалбышевского сельского Совета депутатов, образование среднее специальное,
МБУК «Культурный комплекс», директор;
               -  Бродников Сергей Иннокентьевич, 26.10.1971 года рождения,  депутат
Чалбышевского сельского Совета депутатов, профессионального образования не
имеет, безработный;

 2.Поручить Бродникову Александру Васильевичу, председателю

Чалбышевского сельского Совета депутатов, представить решение в Енисейский

районный Совет депутатов.

        3. Решение вступает в силу со дня опубликования в информационном

издании «Чалбышевский вестник».

Глава сельсовета,
председатель сельского Совета депутатов                                        А.В.Бродников